PORTARIA 075/2017

  O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a legislação vigente, RESOLVE:

1º - Nomear os Senhores José Carlos Garcia (efetivo) e Moacir de
Souza (suplente);  Helaine Cristina C. Macedo Peters (efetivo) e Monique de
Aquino Alves (suplente); Luis Antônio B. Favero (efetivo) e Paulo Roberto
de Assis (suplente); Thagnani Reis do Carmo Ferreira (efetivo) e Marcos de
Aquino Alves (suplente); Maria da Glória B. Silva (efetivo) e  Edyna Maria
dos Reis Alves (suplente); Maria do Rosário Floriano Paulino (efetivo) e
Darcy Salustiano (suplente); Marcelo Augusto S. Marcelino (efetivo) e
Imaculada Aparecida Batista da Silva  (suplente);  José Fracetti Netto
(efetivo) e Antônio Aparecido Valle Nunes  (suplente) como membros do
COMPAC.

 2º  - Revogadas as disposições em contrário.

3º - Os conselheiros ora nomeados terão mandato até 02/06/2019.

   4º - Esta portaria entra em vigor na data em que for afixada.

  Prefeitura de Goianá, 02 de  junho de 2017.

Estevam de Assis Barreiros

Prefeito Municipal